


Dr. Janského 953, 252 28 Černošice

Kalkulace SO:	ČERNOŠICE Obtok a RV v AŠ Zdeňka Lhoty	Ev.č.	20231260		
Investor:	Město Černošice				
Kontaktní osoba	[REDACTED]				
e-mail	[REDACTED]@mestocernosice.cz				
Tel. Číslo	[REDACTED]				
Platnost do	5/2024				
č.ceníku	popis	MJ	množství	cena	celkem
Ind. kalk.	TVAROVKA TT kříž KUS DN150-150	ks	1	11 508,00 Kč	11 508,00 Kč
Ind. kalk.	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN100	ks	2	4 758,00 Kč	9 516,00 Kč
Ind. kalk.	KOLO RUČNÍ na šoupě DN100	ks	2	536,00 Kč	1 072,00 Kč
Ind. kalk.	TVAROVKA TT kříž KUS DN100-100	ks	1	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč
Ind. kalk.	Zaslepovací X příruba DN 100, s 1/2" vnitřním závitem	ks	1	930,00 Kč	930,00 Kč
Ind. kalk.	TVAROVKA KOLENO 90° DN100	ks	4	2 400,00 Kč	9 600,00 Kč
Ind. kalk.	TVAROVKA TP 100/1000	ks	1	9 480,00 Kč	9 480,00 Kč
Ind. kalk.	TVAROVKA FFR 150/100	ks	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Ind. kalk.	TVAROVKA FFR 150/80	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Ind. kalk.	HAWIDO REGULACE TLAKU DN 100	ks	1	136 102,00 Kč	136 102,00 Kč
ind.kalk.	Snímače tlaku v potrubí DMP331-16b Snímač tlaku 0 až 16 bar, šroubení G 1/2" DIN3852	ks	2	8 460,00 Kč	16 920,00 Kč
ind.kalk.	Navrtávací pás DN 80 s uzavíracím ventilem pro tlakové čidlo 1/2"	ks	2	3 580,00 Kč	7 160,00 Kč
ind.kalk.	Uzavírací souprava do X příruby 1/2" s ventilem pro tlak. Snímač	ks	2	956,00 Kč	1 912,00 Kč
602	Technik	hod.	8	590,00 Kč	4 720,00 Kč
603	Montér - Veškeré montérské práce	hod.	42	450,00 Kč	18 900,00 Kč
ind.kalk.	Zapojení čidel do telemetrie s upravou vizualizace a SW pro přenos na dispečink AQC	kpl	1	15 320,00 Kč	15 320,00 Kč
celkem bez DPH					255 190,00 Kč

DPH dle platných cenových předpisů:

Fakturace této zakázky proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

Rozpočet zahrnuje:

montážní práce a dopravu
tlakovou zkoušku vodovodu dle ČSN

Rozpočet nezahrnuje:

vytčení podzemních sítí
povolení prací v komunikaci a uzavírky komunikace správcem, převzetí a předání komunikace správci
dočasná dopravní značení, povolení DIO, DIR
vykopové práce

Ceny budou účtovány dle skutečně provedených prací.

Souhlasím a výše uvedené práce objednávám.

Fakturační údaje (jméno a adresa, kam fakturovat):

.....
datum a podpis



[REDACTED]
Dr. Janského 953
Černošice
IČO: 252 28 VAK